
 

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16131 

UP1794 
UP1126563 



 
 
 

 
2 | 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 



 
 
 

 
3 | 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
4 | 
 

 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
Chair Back                 X1 
Respaldo de la silla 
Chaise arrière 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
Chair Seat                  X1 
Asiento de silla 
Siège de chaise 

3 
 
 
 
 
 
 
 
 
Left Side Panel          X1 
Panel lateral izquierdo 
Panneau latéral gauche 

4 
 
 
 
 
 
 
 
 
Right Side Panel        X1 
Panel lateral derecho 
Panneau latéral droit 

5 
 
 
 
 
 
 
 
 
Front Stretcher           X1 
Camilla delantera 
Civière avant 

6 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bottom Stretcher        X1 
Camilla inferior 
Civière inférieure 

7 
 
 
 
 
 
 
 
 
Top Stretcher             X1 
Camilla superior 
Civière supérieure 

 
 
 

A                        x12 
 
 
 
 
 
 
 
Bolt                    M6x1/2”  
Tornillo 
Boulon                    

B                                x2 
 
 
 
 
 
 
 
Bolt                    M6x3/4” 
Tornillo 
Boulon                                         

C                         x2 
 
 
 
 
 
 
 
Bolt                 M6x1-1/2” 
Tornillo 
Boulon                                     

D                                x5 
 
 
 
 
 
 
 
Bolt                       M8x2” 
Tornillo 
Boulon                                            

E                              x21 
 
 
 
 
 
 
 
 
Washer       
Arandela 
Rondelle               

F                          x2 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cover             
Cubrir 
Couverture              

G                                x1 
 
 
 
 
 
 
 
 
M8 Allen Wrench      
Llave Allen M8 
Clé Allen M8   

H                         x1 
 
 
 
 
 
 
 
 
M6 Allen Wrench     
Llave Allen M6 
Clé Allen M6    

 



 
 
 

 
5 | 
 

1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A  X6 

E  X6 

H  X1 

A  X6 

E  X6 

H  X1 

A 

H 
 

  

 

E 
 

3 

A 
 E 
 

H 
 

5 

3

4

7

6

Do not fully tighten screws until all 
screws are in position. 
 
No apriete completamente los 
tornillos hasta que todos los 
tornillos estén en posición. 
 
Ne serrez pas complètement les vis 
tant que toutes les vis ne sont pas 
en place. 



 
 
 

 
6 | 
 

3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

D 
 

X5 

E  X5 

G  X1 

B  X2 

E  X2 

H  X1 

 

 

G     D  E 

1 

2 

H   B  E 1 

 

 

 

6 



 
 
 

 
7 | 
 

1 

7 

  

5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

6 

C 
 

X2 

E  X2 

H  X1 

F  X2 

E 
 

C 
 

1 
 

7 
 

3 
 

4 
 

6 
 

F 
 

F 
 

6 
 

Please tighten all screws 
 
Por favor, apriete todos 
los tornillos 
 
Veuillez serrer toutes les 
vis 

H 
 



 
 
 

 
8 | 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


